中金安徽交控高速公路封闭式基础设施证券投资基金 关于二〇二四年八月主要运营数据的公告

一、公募 REITs 基本信息

公募 REITs 名称	中金安徽交控高速公路封闭式基础设施证券投资 基金
公募 REITs 简称	中金安徽交控 REIT
公募 REITs 代码	508009
公募 REITs 合同生效日	2022年11月11日
基金管理人名称	中金基金管理有限公司
基金托管人名称	招商银行股份有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《公开募集基础设施证券投资基金指引(试行)》、《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金(REITs)业务办法(试行)》、《公开募集基础设施证券投资基金(REITs)规则适用指引第5号——临时报告(试行)》、《中金安徽交控高速公路封闭式基础设施证券投资基金基金合同》、《中金安徽交控高速公路封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》及其更新

二、2024年8月主要运营数据

2024 年以来,基础设施项目公司整体运营情况良好,本高速公路通行费收入来源分散,无重要现金流提供方,外部管理机构未发生变动。

沿江高速8月主要运营数据如下:

项目	日均自然车流量 (辆次)				路费收入(人民币,万元,含增值税)					
	当月	当月环	当月同	2024年	累计同比	当月	当月环比	当月同比	2024年	累计同比
	-7.3	比变动	比变动	累计	变动		变动	变动	累计	变动
沿江高速	22,974	12.62%	-9.62%	21,099	-17.16%	7,864	9.37%	-11.11%	56,902	-18.27%

注:①日均自然车流量计算方法:当月断面自然车流量(含免费车流量)/当月自然天数;

②以上为安徽省高速公路联网运营有限公司(简称"联网公司")当期清分数据,未经审计,该数据不包括联网公司对以前月度清分数据的调整部分,因此各月加总与定期报告披露数据可能存在细微差异,以定期报告披露为准。

③通行费收入及交通量环比上升的原因主要是沿江高速地处皖南优质旅游 区域,7月份因连续降雨天气影响了暑运的出行,随着8月份天气转好,暑运+"文 旅融合"不断推进,8月份的收入及交通量环比增长明显。

④通行费收入及交通量同比下降的原因主要是受 G50 沪渝高速宣城至广德 段(简称"宣广高速",为沿江高速顺接路段)改扩建期间"半幅封闭施工,半幅单 向通行"交通组织方案的影响,周边路网分流沿江高速车流量。

三、宣广高速改扩建工程进展及影响

根据宣城市人民政府 2024 年 8 月 27 日发布的最新公告,为保证宣广高速 2024 年底具备双向八车道通行条件,在原有的"半幅封闭施工,半幅单向通行" 交通组织方式基础上,拟于 2024 年 8 月 31 日 8:00 至 9 月 30 日 18:00,对宣广高速誓节枢纽至宣广枢纽段(距离沿江高速路程约 80 公里)进行全封闭施工。根据外部管理机构的初步估算,上述情况可能会对沿江高速 9 月的交通量造成 7%-12%的负面影响,下降交通量约占沿江高速全年交通量的 0.5%-1%。

本基金 2023 年报披露的更新评估报告¹已对"2024 年宣广高速改扩建施工持续一年,宣城至广德方向禁止通行预计继续执行一年"的情况进行了考虑。经外部管理机构沟通了解,本次交通组织方案调整后,宣广高速誓节枢纽至宣广枢纽段有望于 2024 年 10 月内实现半幅双向通行,并于 2024 年 12 月底具备双向八车道通车条件(具体开通时间以实际为准)。随着宣广高速逐步实现半幅双向通行、双向八车道通行,对沿江高速的负面影响有望逐步消除,在宣广高速完成双向八车道通车后,其周边路网交通量有望整体提升。

四、已采取或拟采取的应对措施

基金管理人与外部管理机构积极与宣广改扩建相关单位沟通改扩建工程进展,在合理的时间内保质保量尽快推动工程,以降低对沿江高速交通量的影响;积极探索"交通+旅游"模式,与周边景区形成合作机制,吸引客流;持续通过

2

¹ 即《中金基金管理有限公司拟披露基础设施基金定期报告涉及的安徽省沿江高速公路有限公司享有的特许经营权以及因享有特许经营权而持有的沿江高速公路芜湖(张韩)至安庆(大渡口)段资产组价值项目资产评估报告》(世联资产评报字 ZCODXJJ[2024]0061ZQQC,披露时间: 2024 年 3 月 30 日)。

市场询比、严格控制预算执行等管理举措强化成本管控;安徽省交通控股集团有限公司的增持计划处于实施期限内,增持计划执行正常。本基金将根据相关法规要求,就缓释措施的进展情况进行信息披露。

五、其他说明事项

投资者可以登陆中金基金管理有限公司网站 www.ciccfund.com 或拨打中金基金管理有限公司客服电话 400-868-1166 进行相关咨询。

上述基础设施项目主要运营数据已经本基金外部管理机构确认。截至本公告披露日,本基金投资运作正常,无应披露而未披露的重大信息,基金管理人将严格按照法律法规及基金合同的规定进行投资运作,履行信息披露义务。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人提示投资者基金投资的"买者自负"原则,在作出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行承担。投资者在投资本基金前应认真阅读本基金的基金合同和最新的招募说明书等法律文件,全面认识基础设施基金产品的风险收益特征,在了解产品情况及销售机构适当性意见的基础上,自主判断是否和自身风险承受能力相适应,理性判断市场,自主判断基金投资价值,自主审慎作出投资决策并自行承担投资风险。

特此公告。

中金基金管理有限公司

2024年9月26日